Quarta-feira
28 de Junho de 2023
3 - Ano XV - Nº 1777 Chorrochó

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: RKJFMDVGNJC5QUNGNZY2MK
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHORROCHÓ

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO – 30.269.362/0001-43.
Praça Cel. João Sá, nº. 665, Centro – CEP: 48.660-000 - Chorrochó-BA

Fone/Fax: (75) 3477-2174

EXTRATO DE CONTRATO N°. 060/2023

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNCIPAL DE CHORROCHÓ, CNPJ: 13.915.665/0001-
77.

CONTRATADA: A C DA SILVA DESENHOS TECNICOS LTDA ME, CNPJ:
11.903.497/0001-74. Objeto: Contratação de empresa do ramo para prestação de
serviços de elaboração de projetos de pavimentação de ruas e/ou inserção de vias,
trevos, rótulas e outros envolvendo o sistema viário e equipe de topografia para
execução de serviços de topografia pertinentes à estudos, levantamentos
planialtimétricos e marcação de obras para Prefeitura Municipal de Chorrochó-BA.
Processo Licitatório/Administrativo nº. 055/2023 - Dispensa de Licitação nº. 022/2023.
Fundamento Legal: Art. 24, II, da Lei Federal nº. 8.666/93 c/c Decreto Presidencial nº.
9.412/2018 e suas alterações posteriores. Valor Global do Contrato: R$ 16.800,00
(dezesseis mil e oitocentos reais). Data de assinatura: 28/06/2023.